
MUNICIPALIDAD  DE CHIGUAYANTE

EEffi          Dirección de Administración de Educación Municipal
SIAPER

DECRETODAEM  No            &~L.:I+    `=-r    '`€~~``

CHIGUAYANTE        03   NüJ   Zulb

VISTOS:

Estos antecedentes;  EI Ord. 285 de fecha 17 de octubre de 2016, recepcionada con fecha
18 de octubre de 2016, que solicita permiso sin goce de remuneraciones de doña Milagro
del  Pilar  Cuevas  Díaz,  Asistente  de  la  Educación,  RUT  13.139.550-7,  desde  el  24  de
octubre  hasta  el  24  de  noviembre  ambos  del  2016;  EL  Visto  Bueno  del  Director  DAEM
rubricado en el dorso en la solicitud escrita señalada precedentemente;  El ariículo  110 de
la ley  18.883;  EI  Decreto Alcaldicio N° 25 de 5 de Enero de  1998 que crea la Dirección de
Administración  de  Educación  Municipal;  y en  uso  de  las facultades que  me confieren  los
artículos  12 y 63 de la Ley  18.695,  Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.   Autorícese  el   permiso,   sin  goce  de  remuneraciones,   de  doña   Milagro  del   Pilar
Cuevas Díaz,  RUT  13.139.550-7, Auxiliar de la  Escuela Bélgica D-565,  desde el 24 de
octubre hasta el 24 de noviembre ambos del 2016.

2.   Déjese  constancia  que  el  presente  permiso  no  será  considerado  para  efectos  de
antigüedad.

ANÓTESE,  COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

Distribución:
®               Alcald l,a

•            Secretaria  Municipal
•           Director de control
•             DAEM  (3)
•           Interesado.-

JARV/LTS/H P 1 \ON I FON

l„í;':ráf


